
Alenka Zdenka P. (MaDeMi&Me) ID 118497 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 16:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!
  Vítáme Vás v našem bazárku .-)
  Děkujeme, že jste nakoukli do našeho bazárku a za Váš zájem o naše věcičky. Velice si ho vážíme! Jsme tu pro Vás dvě :-)
Zdenka a Alenka.
  Prodáváme zde použité někdy i nové či outletové zboží. Veškeré zboží je skladem. Jedná se o osobní prodej věciček po nás a
našich dětech. Máme dohromady 4 děti, tak je hodně věcí. U každého inzerátu je popis, stav a cena. Pokud by jste potřebovali
další informace, tak napište. Na vaše dotazy ohledně prodávaných věcí rády odpovíme.

  PROVOZNÍ DOBA
  NONSTOP :-) :-) :-) pokud zde nebudeme déle jak 24hodin, dáváme vědět formou vzkazu.

  OBJEDNÁNÍ A REZERVACE
  Vyberte si libovolné zboží a zašlete nám, prosím, objednávku s adresou, na kterou budete chtít zboží zaslat. Po obdržení
objednávky pošleme do 24 hodin podklady k platbě. ( Pokud se do 24 hodin neozveme, napište prosím znovu, občas se mail
někde zatoulá.)
  Zboží rezervujeme 7 dnů od odeslání dokladů k platbě. Je možné se domluvit a počkat s platbou na Vaší výplatu či
mateřskou. Pokud do této doby platbu neuhradíte, ani se neozvete zboží dáváme ihned k prodeji dalším zájemcům!!! Není v
našich silách každému psát mail a prosit vás o odpověď zda jste uhradily danou částku!!
  Proto by jsme byly rády kdybychom od vás obdržely mail, že je platba uhrazena na náš účet. Informace o odeslaném balíčku
nejdete ve vzkazech u nás v albu na mimibazaru.

  PLATBA ZBOŽÍ A DODÁNÍ
  Platba předem na účet. Na dobírku nezasíláme!! Variabilní symbol Vám bude přidělen.
  Zboží odesíláme do dvou pracovních dnů po přijetí platby na účet prostřednictvím České pošty.
  Poštovné a balné je uvedeno u jednotlivých inzerátů, v případě nákupu více věcí, platíte pouze jedno poštovné – pokud se
liší, tak platíte to vyšší.

  Na věci POUŽITÉ / SECONHANDOVÉ OBLEČENÍ + OUTLET- se 2 letá záruka nevztahuje,
  záruka platí pouze na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
  vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady
  kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. ODPOVĚDNOST
  PRODÁVAJÍCÍHO SE NEVZTAHUJE NA BĚŽNÉ OPOTŘEBENÍ a vady popsané buď
  u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  POSTUP PŘI REKLAMACI:
  Pokud něco přehlédneme a není to uvedeno v inzerátu jako vada kontaktujte nás. V tom případě vracíme i poštovné nebo se
domluvíme na slevě. Reklamované zboží po domluvě pošlete na naší adresu. Po přijetí zásilky a jejím zkontrolování odesíláme
zpět peníze. Reklamace či rušení objednávek z důvodu, že vám koupila babička, tetička ..... nepřijímáme, proto si nákup
rozmyslete předem!!!!!

  O cenách nesmlouváme ani zboží z alba NEVYMĚŇUJEME! POZOR: Inzerujeme i jinde tak se může stát, že nejste 1.zájemce!!!
  Moc děkujeme za přečtení podmínek prodeje .-)
  Budeme rády, že dáte vědět zda balíček došel v pořádku. Také uvítáme hodnocení od vás a fotečky spokojených zákazníčků.
Přejeme všem příjemné nakupování!
  S pozdravem Ála, Zdenička a děti :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

